UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:             /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Sơn, ngày        tháng         năm 2024

V/v cử cán bộ quản lý, giáo viên

tham dự tập huấn xây dựng

Trường học hạnh phúc

      Kính gửi:

       - Các trường Mầm non;

  - Các trường Tiểu học;

  - Các trường Trung học cơ sở;

      - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 3258/UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện Bình

Sơn về việc thống nhất chủ trương tổ chức tập huấn xây dựng Trường học hạnh

phúc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường lập danh

sách cử CBQL, giáo viên tham gia bồi dưỡng, tập huấn gồm: Hiệu trưởng; Phó

hiệu trưởng; 01 giáo viên Tổng phụ trách đội (hoặc 01 giáo viên khác).

Danh sách gửi Phòng GDĐT huyện, đồng thời cập nhật trên trang tính

tại địa chỉ: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tNgdk0xjGYlwjzKncDW-

QLuwHqqKEJJNuuBmtKrvuGY/edit?usp=sharing trước ngày 04/10/2024

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

                  TRƯỞNG PHÒNG

                    Đinh Hùng Cường

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tNgdk0xjGYlwjzKncDW-QLuwHqqKEJJNuuBmtKrvuGY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tNgdk0xjGYlwjzKncDW-QLuwHqqKEJJNuuBmtKrvuGY/edit?usp=sharing

2

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-02T09:26:28+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-02T09:43:36+0700

		2024-10-02T09:43:36+0700

		2024-10-02T09:43:36+0700

		2024-10-02T09:43:36+0700